

فرمانده معظم کل قوا، با صدور احکام جداگانه‌ای مسئولیت‌ها و مأموریت‌های عتن‌از فرماندهان و مدیران عالی‌رتبه نیروهای مسلح را ابلاغ کردند

ماموریت‌های جدید فرماندهان

حضرت آیت‌ا... اسیدمجتبی حسینی خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا، با صدور احکام جداگانه‌ای مسئولیت‌ها و مأموریت‌های شش تن از فرماندهان و مدیران عالی‌رتبه نیروهای مسلح را ابلاغ کردند. بر اساس این احکام، سردار سر لشکر خلبان پاسدار علی عبداللهی به عنوان رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و امیر سرتیپ کیومرث حیدری به عنوان جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تعیین شدند.

همچنین سردار سرتیپ پاسدار احمدوحیدی با اعطای درجه سر لشکری عهده‌دار فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شدو سردار سر لشکر پاسدار مصطفی ایزدی مسئولیت جانشینی فرماندهی کل سپاه ابر عهده گرفت.

در ادامه این احکام، مسئولیت فرماندهی نیروی دریایی سپاه به سردار دریادار پاسدار علی عظمایی و ریاست سازمان بسیج مستضعفین به حجت‌الاسلام والمسلمین حسین طائب محول شد.

انتصاب سرلشکر علی عبداللهی به بیست‌رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

متن حکم فرمانده معظم کل قوا بدین شرح است: سردار سر لشکر خلبان پاسدار علی عبداللهی/ نظر به شهادت پرافتخار و سرافرازانه امیر سپهبد شهید سیدعبدالرحیم موسوی به دست دشمن صهیونی-آمریکایی، و با عنایت به خدمات شایسته و تجارب ارزنده‌تان، جناب‌عالی را به سمت رئیس ستاد کل نیروهای مسلح منصوب می‌کنم. تحقق حداکثری مطالبات‌زیر موردانتظار است:

۱- ارتقای توانمندی و آمادگی‌های همه‌جانبه‌و روزآمد دفاعی-امنیتی نیروهای مسلح و بسیج مردمی ۲- فراهم‌سازی امکان پاسخگویی به‌موقع، انقلابی و مؤثر به هر سطح و نوع از تهدیدات متعارف و نوین نظامی، شناختی، و ترکیبی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ۳- تکمیل روند ادغام ستاد کل نیروهای

فرهنگی در سازمان سپاه و تقویت تقوا، بصیرت و روحیه انقلابی به عنوان گوهر درونی آحاد پاسداران و فرماندهان ۳- گسترش مدیریت و فرماندهی بر خوردار از بنیه‌معنوی و علمی و مهارت‌های نوین در سلسله مراتب سازمانی، امیداست در ظل ادعیه و شفاعات سرورمان (عجل‌ا... تعالی فرجه الشریف) توفیقات مضاعف و فتوحات پی‌درپی نصیب همه نیروهای مسلح نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گردد.

انتصاب سردار لشکر مصطفی ایزدی به بیست‌جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران

متن حکم فرمانده معظم کل قوا بدین شرح است: سردار سر لشکر پاسدار مصطفی ایزدی/ نظر به تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده‌تان، و به پیشنهاد فرمانده کل سپاه، شمارا به سمت جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب می‌کنم. ایفای نقش جهادی در ارتقای سطح آمادگی‌های سازمانی، با تقسیم‌نقش و مأموریت در راستای تدابیر فرمانده کل سپاه، مورد انتظار است. امیداست با عنایات الهی و در ظل ادعیه پر خبر و برکت سرورمان (عجل‌ا... تعالی فرجه الشریف) شما و آحاد نیروهای مسلح گردد.

انتصاب سردار دریادار علی عظمایی به بیست‌فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران

متن حکم فرمانده معظم کل قوا بدین شرح است: سردار دریادار پاسدار علی عظمایی/ نظر به شهادت پرافتخار و سرافرازانه سردار دریابان پاسدار علیرضاتنگسیری به دست دشمن صهیونی-آمریکایی، و با عنایت به تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده‌تان، بنا به پیشنهاد فرمانده کل سپاه، شما را به سمت فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب می‌کنم. ارتقای آموزش و مهارت‌ها، تجهیزات و امکانات دریایی، اشراف اطلاعاتی توأم با رشد توان و آمادگی‌های رزمی، تعالی معنوی و بصیرتی، و توجه به نیازهای معیشتی برای تحقق نیروی دریایی تراز انقلاب اسلامی و

حرم، نسبت بی‌نهایت

از دیرباز و در باور شیعی، «زیارت» فراتر از یک سفر زمینی؛ سفری روحانی است که تداوم همان پیمان ازلی و یادآور حضور انبیا و اولیاست. در فرهنگ ناب اسلام، زیارت و دیدار مؤمنان از یکدیگر، نه تنها محبت را در دل‌ها می‌رویانند، بلکه عامل اصلی ایجاد وحدت و الفت در جامعه اسلامی است. در حقیقت، زیارت عامل تقویت ریشه و اصل محبت است که دین اسلام به عنوان پاداش رسالت پیامبر خود بر گردن امت نهاده است. روایات ما، زیارت را تجدید عهد و پیمان با ائمه و حقّ ایشان بر گردن مؤمنان می‌دانند. امام رضا علیه‌السلام در این باره می‌فرمایند: «برای هر امامی حقی بر گردن شیعیان است که وفای به آن، جز با زیارت (بارگاه) ایشان ممکن نیست.» این سلوک عارفانه، حلقه اتصال زمین و آسمان و تجلّی عینی و لایت‌وتوسل است؛ چرا که انسان مؤمن، همواره برای تعالی روح خویش، به کشتی نجاتی نیاز دارد که او را از تیرگی غفلت به ساحل نور برساند. زیارت، دقیقاً همان طریقت نجات‌بخش است. زیارت، صرفاً یک مناسک ظاهری یا یک حرکت فیزیکی نیست. زیارت، «نسبت» است؛ نسبتی که میان دل شکسته و مهریابی بی‌کران برقرار می‌شود. وقتی از حرم سخن می‌گوییم، از یک بنای گنبدی و کاشی‌کاری‌های فیروزه‌ای حرف نمی‌زنیم. حرم، آن نقطه عطفی است که در ماندگویی بی‌پناه‌مان در سختی‌ها را به پناهگاهی ابدی گره می‌زند. حرم، جایی است که نام معشوق را بر زبان جاری می‌کنی و پاسخی بی‌ صدا، اما بی‌ تردید، در عمق وجودت طنین انداز می‌شود. در شلوغی روزمرگی، گاهی چنان در گرداب مشغله‌ها غرق می‌شویم که فراموش می‌کنیم دلی داریم تشنه، در دی داریم بی‌ درمان و پناهی داریم همیشه باز. زیارت، یادآوری این حقیقت فراموش شده است که ما تنها نیستیم و این عالم، جز به اراده الهی و اولیای او تدبیر نمی‌شود. این همان «نسبت» ارزشمندی است که هر انسانی به‌ای زنده ماندن روح خویش، به آن نیاز مبرم دارد. در صورتی که انسان قصد آن داشته باشد تا در پیچه این نسبت‌ها را به‌رووی خود بگشاید، چه جایگاهی بهتر از حرم هشتمین اختر تابناک ولایت، حضرت

علی بن موسی الرضا علیه‌السلام. امام مهریابی که نه فقط یک پیشوای دینی، بلکه امام امت است؛ فارغ از هر نژاد و دین و مذهب و قومیت او! کهکشانی است از آفت و کرامت و بخشش و رضا! امام رضا علیه‌السلام، تجلی‌گاه تمام صفات حسنه‌ای است که یک دل شیفته، در جست‌وجوی آن است. در حرم مطهر حضرت ایشان، همه چیز جمع است: هم پناه در ماندگان است، هم ما وای دل‌های شکسته، هم قبله‌گاه عاشقان علم و هم ملجأ غریبانی که از غربت روزگار به ستوه آمده‌اند! امام، چنان خورشیدتابانی است که جهان را بانور خود روشن می‌کند؛ راهنمایی به سوی هدایت، نجات‌بخش از هلاکت، همدمی مهربان و پدری دلسوز که پناهگاه‌بندگان در سختی‌های بزرگ است و با دست کریمانه خود، غبار یأس را از دل‌های مؤمنان می‌زداید. زیارت ایشان، یعنی رسیدن به آن نقطه مرگزی که در آن، تمام نسبت‌های آسمانی به هم می‌رسند: نسبت فرزند پابدر، نسبت عاشق با معشوق، نسبت گنهکار با بخشنده و نسبت غریب با همدمی مهربان. اگر در جست‌وجوی جایی هستیم که هم آرامش بخش دل باشد و هم پاسخ‌گوی پرسش‌های بی‌پاسخ و جود، این حرم، در ارض اقدس توس، زیر سایه گنبدی طلایی، با آغوشی باز، منتظر ماست. زمان آن رسیده که با خود بیندیشی... شاید امروز، بیش از هر زمان دیگری، دل ما نیاز به یک «نسبت» ناب دارد؛ نسبتی که ما را از خود کوچک، فراتر برد و به‌افق بی‌انتهای مهریابی الهی متصل کند. سفر زیارت، یک هزینه مالی یا یک رفت‌وآمد ساده نیست؛ این سفر، سرمایه‌گذاری برای ابدیت روح ماست. کاش این فرصت طلایی را غنیمت شماریم؛ و کوله‌بار دل را ببندیم و رهسپار دیار مهریابی شویم تا در کنار ضریح سیمین فام مونس جان‌ها و همدم روان‌ها، آن جواب بی‌صدای بی‌تردید و آن آرامش دست‌نیافتنی را در اعماق وجودمان احساس کنیم. امام رضا علیه‌السلام می‌فرمایند: «هر کس مرا در غربتم زیارت کند، در روزی که همه در مانده‌اند، من او را دست گیرم.» امروز، روز انتخاب ماست؛ فرصت نزدیک شدن به این نسبت بزرگ!

« آگهی مناقصه عمومی خرید و اجرای یک دستگاه آسانسور »



آستان قدس رضوی در نظر دارد نسبت به خرید و اجرای یک دستگاه آسانسور مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم جهت مشاهده شرایط و دریافت اسناد مربوطه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ ساعت ۱۳:۳۰ به نشانی dev.razavi.ir مراجعه و اسناد را پس از تکمیل تازمان مذکور تحویل نمایند.

شماره تماس ۰۵۱-۳۲۰۰۱۴۲۰ و ۰۵۱-۳۲۰۰۱۰۵۳

مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی

۲۰۱۵۵۲

آگهی مناقصه عمومی یک مر حله ای

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد

نسبت به انتخاب واجدین شرایط در خصوص مناقصات ذیل با موضوع:
۱- تهیه و تامین خودرو بدون راننده جهت استفاده در محدوده شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد به شماره ۱۴۰۵/۰۴/۰۱
۲- تهیه و تامین خودروی با راننده در امورهای شهری و نواحی و ستادی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد به شماره ۱۴۰۵/۰۴/۰۲
۳- تهیه و تامین خودروی با راننده به منظور استفاده، بصورت در اختیار با سرویس ایاب و ذهاب و صرفاً برای سرویس ایاب و ذهاب پرسنل، در امورهای شهری و نواحی و حوزه ستادی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد به شماره ۱۴۰۵/۰۴/۰۳
 به شرح مندرج در اسناد اقدام نماید. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند .
 کانال اطلاع رسانی معاملات توزیع برق مشهد در پیام رسان بله به آدرس <https://ble.ir/bazarganibarghmashtad> می باشد.

۲۰۱۴۲۷

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد
www.meedcir

تجاوز به حرم شبکه های برق می تواند سخت ترین حوادث با بدترین تبعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴-۱۴۰۵

صنایع شهید مسلمی در نظر دارد خرید موارد ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به طور جداگانه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است جهت دریافت اسناد مناقصه داشتن رزومه شرکت، معرفی نامه الزامی است و تنها در صورتی اسناد مناقصه به نماینده شرکت ارائه می گردد که رزومه مورد تایید صنایع واقع گردد.

- از کلیه متقاضیان واجد شرایط، دعوت می شوداز تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه و پیوست فنی قبل از مراجعه با شماره تلفن های ذکر شده حتماً هماهنگ شود: ۰۲۱-۳۶۰۷۷۰۵۴ تا ۰۲۱- سپس مراجعه نمایند.
- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۲:۳۰ تا ساعت ۱۴:۰۰ لغایت ۱۵:۳۰ خواهد بود و اسناد مناقصه را می بایست تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ به آدرس مذکور تحویل نمایند.
- استعلام های واصله واجد شرایط در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ راس ساعت ۰۸:۰۰ صبح باز گشایی و بررسی خواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مهر یا سپرده معتبر، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- پرداخت هزینه آگهی مناقصه به عهده برندگان مناقصه می باشد.
- هر شرکت کننده جهت حضور در یک یا چند موضوع مناقصه مختار می باشد.

۱ خرید (مونتاز) مجموعه قطعه باکد ۰۰۱۰۶۸۳۱ به تعداد ۷۰۰ عدد (استعلام شماره ۳۰۲)

۲ خرید قطعه باکد ۰۰۱۰۶۹۵۰ به تعداد ۷۰۰ عدد (استعلام شماره ۳۰۳)

۳ خرید قطعه باکد ۲۹-۱۶-۲۳۹ به تعداد ۳۸/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۳۰۴)

۴ خرید قطعه همراه با پوششکاری باکد ۱۱-۲۶-۲۳۹ به تعداد ۱۰۰/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۳۰۵)

۵ خرید قطعه همراه با پوششکاری باکد ۷۲-۱۴-۲۳۹ به تعداد ۱۰۰/۰۰۰ عدد (استعلام شماره ۳۰۶)

۶ اخذ خدمات آموزش باکد ۰۱۰۰۸۷۹۶۰ مطابق پیوست (استعلام شماره ۳۰۷)

۷ اخذ خدمات توسعه و پشتیبانی سامانه باکد ۰۰۱۰۵۴۹۹ به مدت ۱۲ ماه شمسی (استعلام شماره ۳۰۸)

۸ خرید کفی تریلی باکد ۲۰۷۷۷۰۶ به تعداد ۱ دستگاه (استعلام شماره ۳۰۹)

۹ خرید لباس فرم با پوتین باکد ۰۰۶۰۶۰۲۲۱ به تعداد ۳۳ دست (استعلام شماره ۳۱۰)

م الف : ۱۵۶۴ / شناسه : ۲۲۴۸۰۸۰

۲۰۱۱۶۸

آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار

شهرداری بردسکن از کلیه سرمایه گذاران، سازندگان، طراحان، مشاوران و علاقه مندان دعوت می نماید به منظور مشارکت در ساخت هتل گردشگری، تالار و رستوران در شهر بردسکن مشارکت نمایند .

موضوع: ارائه طرح ها و پیشنهاد ها جهت ساخت هتل گردشگری، تالار و رستوران در شهر بردسکن

مهلت ارسال طرح و پیشنهاد تا تاریخ ۱۴۰۵،۰۵،۳۱

علاقه مندان میبایست طرح ها و پیشنهادات خود را به شهرداری بردسکن، واحد ترافیک، آقای مهندس امینی تحویل نمایند .

شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر : ۰۹۱۵۸۳۱۰۹۷۲

شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسکن

۲۰۱۴۴۵



مناقصه عمومی دو مرحله ای به شماره ۱۴۰۵/۰۷/۲۳۲ (موضوع: پروژه احداث بخش زنان بیمارستان ۲۲ بهمن خواف به روش EPC)

۱- **مناقصه گزار:** شرکت ابال پارسیان سنگان

۲- **شرح مناقصه:** شرکت ابال پارسیان سنگان در نظر دارد مناقصه عمومی خود را به آدرس خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع سنگ آهن سنگان با موضوع: «پروژه احداث بخش زنان بیمارستان ۲۲ بهمن خواف به روش EPC» را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای، مطابق با اسناد مناقصه و با اطلاعات ذیل واگذار نماید.

- پیشنهاد دهندگان ملزم هستند به هنگام ارائه پیشنهاد خود یک فقره ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد و قابل تمدید و بدون قید و شرط به مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنست و پنج میلیارد) ریال در وجه شرکت ابال پارسیان سنگان، به عنوان تضمین شرکت در مناقصه تسلیم مناقصه گزار نماید. سپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی و انعقاد قرارداد با نفر اول مسترد نخواهد شد. (ضمناً در صورت انصراف هر یک از شرکت کنندگان سپرده آنان طبق آئین نامه معاملات شرکت عودت خواهد شد).

شرایط عمومی شرکت در مناقصه:

- دارا بودن سوابق و مدارک مرتبط و مشابه با موضوع مناقصه
- کلیه گواهی ها و مدارک ارائه شده (اساسنامه، شماره ثبت، شناسه ملی و کد اقتصادی و...) نیاز به تایید و مهرور نمودن کیی برابر اصل از مراجع قانونی دارد.
- اعلام آمادگی و ارائه اسناد و مدارک پیشنهاد از سوی مناقصه گران هیچ گونه حقی را برای ایشان ایجاد نمی کند.
- مطابق با آئین نامه معاملات مناقصه گزار، اسناد و مدارک ارائه شده توسط مناقصه گران براساس ضوابط و شرایط مناقصه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تایید نسبت به بازگشایی پاکات قیمت اقدام خواهد شد.
- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کننده حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.
- به پیشنهادات مخدوش ترتیب اثر داده نمی شود.

لذا از کلیه شرکت هایی که دارای شرایط و الزامات فوق می باشند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ لغایت پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹ با ارسال معرفی نامه کتبی به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت، اسناد را از طریق پست الکترونیکی (commission@opsim.ir) یا از طریق تماس با شماره ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰ (آقای پیشنهاد زاده) دریافت نمایند.

- **آخرین مهلت تسلیم پاکات الف، ب و ج (ضمانتنامه، اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت)** تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ می باشد.

نشانی تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادات: تهران، سعادت آباد، خیابان سرو غربی، نرسیده به میدان کتاب، نیش خیابان آسمان، پلاک ۱۵۱، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۹۱۵۰۰۱۹۶۹۰.

- مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و یا رفع هرگونه ابهام با شماره ۰۹۱۵۱۱۷۱۰۷۸ (آقای ملازاده) تماس حاصل نمایند.

۲۰۱۴۴۷